
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

Responsabile: Dott.ssa Giuliana Antonini - email: giuliana.antonini@univaq.it tel. 0862.434036 
Per eventuali informazioni rivolgersi all’indirizzo e-mail: tasse@strutture.univaq.it - Tel. 0862.432005 

 

Rep. n. 140-2019   Prot. n. 7725    del 25.02.2019  

Anno 2019 tit  V   cl. 5  fasc. 9 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n.68: “Revisione della normativa in materia di diritto allo studio 

e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione della delega prevista 

dall’art. 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n.240, e secondo 

i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al comma 6;  

VISTO il D.R. Rep. n. 991/2018 Prot. n.43362 del 05.10.2018 relativo al bando di selezione “Premio AVUS 6 

Aprile 2009” – VI edizione; 

CONSIDERATO che l’articolo 1 del suddetto bando prevede che venga istituito un premio “per un giovane laureato 

che, nel periodo compreso tra il 1 Gennaio e il 31 Dicembre 2018, abbia discusso presso un ateneo 

italiano una tesi di laurea magistrale o magistrale a ciclo unico su argomenti di carattere applicativo 

le cui risultanze siano direttamente e immediatamente riconducibili al tema: Aspetti ingegneristici, 

sociali o economici legati alla gestione del rischio sismico e alla resilienza delle popolazioni e dei 

territori”; 

CONSIDERATO l’articolo 5 del suddetto bando, che stabilisce i criteri di ammissione per la partecipazione alla 

selezione; 

 

DECRETA 

 

ART. 1: Sono ammessi alla selezione per il conferimento del Premio AVUS 6 aprile 2009 – VI  edizione i seguenti 

candidati:  

 
 

 

L’Aquila, 22.02.2019 

F.to  LA RETTRICE 

                   (Prof.ssa Paola Inverardi) 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.  

 

 

Data di pubblicazione   26.02.2019  

 

Data di ritiro                 13.03.2019 

BIANCHI Martina 

DE CUNTO Giulia 

DEL SIGNORE Valentina 

EUSEBIO Allegra 

PALMERI Salvatore 

PIETRANGELO Martina 

ROBERTAZZI Nadia 

SANTORO Roberta 

TRACAGNI Anna 

mailto:giuliana.antonini@univaq.it
mailto:tasse@strutture.univaq.it

